[image: image1.jpg]=

HEMFRRIAFERAT

青农大团字（2010）14号

关于开展 “肩负光荣使命、争创青春业绩”
主题活动的通知

各团总支、团支部：

    为进一步学习贯彻全国学联二十五大会议精神，激励广大青年学生自觉担负起时代赋予的光荣使命，不断创造新的青春业绩，根据团省委、省学联通知要求，校团委决定于近期开展“肩负光荣使命、争创青春业绩”系列主题活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动时间

2010年10月11至10月31日

二、参加人员

全校共青团员。

三、活动内容

1.全面学习贯彻全国学联二十五大精神。一是要迅速组织召开专题会议传达学习全国学联二十五大会议精神；二是要组织广大青年学生学习胡锦涛总书记贺信、王兆国同志致辞、陆昊同志致辞和《中华全国学生联合会第二十四届委员会工作报告》精神；三是制定学习贯彻全国学联二十五大会议精神实施方案，认真落实开展工作。要创新学习形式，突出特色，开展形式多样的学习贯彻活动。

2.开展以“肩负光荣使命、争创青春业绩”主题活动。各团总支要以“肩负光荣使命、争创青春业绩”为主题，重点开展好三项活动：发布一封倡议书、举办一次征文活动、开展一次演讲比赛。组织广大青年学生通过参加丰富多彩的学习贯彻活动，激发爱国情怀，发奋努力学习，争创青春业绩，用青年学生喜爱的方式寓教于乐，达到贯彻落实会议精神的目的。

四、有关要求

1.把主题活动的开展同贯彻落实全国学联二十五大精神紧密结合起来。在全校共青团员中开展“肩负光荣使命、争创青春业绩”活动是学习贯彻全国学联二十五大会议精神的一项重要举措，各团总支要高度重视，认真组织，把系列活动作为加强团的基层组织建设、推动团的各项工作的有力抓手，切实在规定时间内按统一要求组织开展。

2.把主题活动的开展同“创先争优”活动紧密结合起来。各团总支开展“肩负光荣使命、争创青春业绩”要与正在开展的“创先争优”活动紧密结合，要创新活动形式，突出活动特色。各团总支要扎实做好系列活动的组织工作，把主题活动和创先争优活动各阶段目标和内容有机结合起来，力争做出成绩。

  各团总支要把认真学习、贯彻落实全国学联二十五大会议精神，开展主题活动的具体举措、有关信息和图片等材料，及时报校团委。
                         共青团青岛农业大学委员会
2010年10月9日

PAGE
3